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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41707001N

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit Eternal Metal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Gjendra Metropol. 
H.13, AP. 12 , Zone kadastrale : 8380 nr pasurie 7/467+2-12 
, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime konstruksione metalike , kontinier per mbetje 

urbane , depozita karburanti , depozita inox-i ushqimor dhe 
cdo produkt tjeter qe ka te beje me metalet e zeza dhe inox-in 
ushqimor . “Bar Bufe” 
Juljan Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritMuço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Plazh Divjak , nje siperfaqe prej 65 
m2 , me nr pasurie 375/53/9 Elbasan Elbasan  ELBASAN 
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Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, "Ish 
uzina nr.12", zona kadastrale 3965, pasuria nr.872 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nevilasadiku@gmail.com  
Telefon: 0676797555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-282218-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297652-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, "Ish uzina nr.12", zona 
kadastrale 3965, pasuria nr.872;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305859-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2024 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë dhe hapjen e adresës dytësore.
Objekti ishte            ("Prodhime konstruksione metalike , kontinier per mbetje urbane , 
depozita karburanti , depozita inox-i ushqimor dhe cdo produkt tjeter qe ka te beje me 
metalet e zeza dhe inox-in ushqimor . ")          u be            ("Prodhime konstruksione 
metalike , kontinier per mbetje urbane , depozita karburanti , depozita inox-i 
ushqimor dhe cdo produkt tjeter qe ka te beje me metalet e zeza dhe inox-in 
ushqimor . “Bar Bufe” ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Plazh Divjak , nje siperfaqe prej 65 m2 , me nr pasurie 375/53/9;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B611C-5A30-45C7-B3B4-B99B2AD5583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E571A2-CD90-4608-8801-FB17D31646EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149B206D-AEE8-456E-B4BF-92A260431BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E21D691-3763-4335-B230-CB12B58ED748


3

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CCC93E-C9DA-4911-A0E5-32E2A3699B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FF3187-721F-4C52-A596-5EC345AA4B8F

